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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. január 28-án 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

 Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                               Beke Andrea jegyző 

 RadicsJudit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 4 fő 

képviselő jelen van.  

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére: 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. Nemti Község Önkormányzat Képviselő Testület Szervezeti és működési 

szabályzat 4. számú függelékének kiegészítése 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

2. A kötelező betelepítési kvóta elutasításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodás 6. számú módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

A napirendi pontot a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

 

1. Nemti Község Önkormányzat Képviselő Testület Szervezeti és működési szabályzat 4. 

számú függelékének kiegészítése 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 
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Beke Andrea jegyző:  

Szóban kiegészítette az előterjesztését, hogy a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény módosításai során az ügyintézési 

határidők lerövidültek. A kérelemre indult eljárásban a hatóság 8 napon belül érdemi vagy 

függő döntést hoz. A függő hatályú döntésben a hatóság rendelkezik arról, hogy az eljárás 

lefolytatásáért fizetendő illetéknek vagy díjnak megfelelő összeget, ennek hiányában tízezer 

forintot a hatóság köteles a kérelmező ügyfél részére megfizetni. A függő hatályú döntéshez 

akkor kapcsolódnak joghatások, ha a kérelem beérkezését követő két hónap elteltével a 

hatóság a hatósági ügy érdemében nem döntött és az eljárást nem szüntette meg.  

Az illetéket vagy a tízezer forintot az ügyfél részére az önkormányzat költségvetéséből kell 

kifizetni akkor, ha a kérelem beadását követő 8. nap és 60. nap között az önkormányzat nem 

hozott az eljárás során érdemi döntést. 

A segélyek 8 napon belüli elbírásához a testületnek folyamatosan ülésezni kellene. A 

polgármesternek leadott hatáskörrel az ügyintézés hatékonyabb lenne. A polgármester a 

testületi ülésen beszámolna a képviselőknek a megállapított segélyek összegéről. 

Mivel a szociális étkezési kérelmek elbírálása már a polgármester hatáskörébe tartozok, ezért 

csak a függeléket kell kiegészíteni. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Tájékoztatta a testületet, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és 

Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tárgyalta a Szervezeti és működési szabályzat 4. 

számú függelékének kiegészítését.  

A bizottság javasolta, hogy a képviselő-testület adja át a települési támogatások, a 

lakásfenntartási támogatások elbírálásának a hatáskörét a polgármesternek. 

 

Vass Józsefné képviselő: 
Egyet értett a bizottság javaslatával. 

Véleménye szerint a hatáskör átruházásával az önkormányzat a törvényi előírásoknak 

könnyebben eleget tud tenni. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért az előterjesztésben szereplő Nemti Község 

Önkormányzat Képviselő-testület Szervezeti és működési szabályzat 4. számú függelékének 

kiegészítésével, az igennel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2016. (I.28.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő testülete az alábbiakkal egészíti ki a Szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló  a 9/2015.(VIII.04.) sz. rendeletének 4. függelékét: 

 

- a Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési támogatásokról és 

egyéb szociális ellátásokról szóló 3/2015.(III.04.) önkormányzati rendelet pénzbeli 

szociális ellátásokról szóló rendelkezéseiben meghatározottak alapján a polgármester 

jogosult a települési támogatások, a lakásfenntartási támogatások elbírálására és 
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aláírására. A polgármester köteles beszámolni a következő ülésen arról, hogy milyen 

összeg, hány fő részére került kifizetésre a szociális keret terhére. 

 

Határidő:             2015. január  28. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

2. A kötelező betelepítési kvóta elutasításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy egyetért Becsó Zsolt országgyűlési képviselő megkeresésével, azzal 

kapcsolatosan, hogy a kötelező betelepítési kvótát akadályozzák meg.  

Támogatja a kötelező betelepítési kvóta elutasítását és kéri a képviselőket, hogy igen 

szavazatukkal ők is fejezzék ki támogatásukat a kvóta ellen. 

 

Vass Józsefné képviselő:  

Becsó Képviselő Úr kérésével tökéletesen egyetért, a magyar emberek biztonsága mindennél 

fontosabb. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2016. (I.28.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete elutasítja a kötelező betelepítési kvótát. A 

kötelező betelepítési kvóta jogtalan, értelmetlen. Növeli a bűnözés kockázatát és a terrorveszélyt. A 

kvóta veszélyezteti a kultúránkat és a mindennapjaink biztonságát, vállalhatatlan terheket jelentene a 

szociális, egészségügyi és oktatási rendszerünkre. 

 

Kérjük a kormányt, hogy minden lehetséges eszközzel akadályozza meg az illegális 

migránsok beáramlását és a kötelező betelepítési kvótát, védje meg Magyarországot és a 

magyar embereket. 

 

A képviselő testület támogatja a Kormány azon törekvését, amely a betelepítési kvóta 

megvalósítását kívánja megakadályozni. 

 

Határidő: 2016. február 5. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

 

3. Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodás 6. számú módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy Nagykeresztúr és Sámsonháza döntött arról, hogy a házi 

segítségnyújtást a Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulása és Gyermekjóléti Szolgáltató 

Központ közreműködésével kívánja biztosítani. A Szolgáltató Központ viszont a két település 

vonatkozásában az ellátást csak 2016. június 1-jétől tudja vállalni, ezért szükséges a 

megállapodás módosítása. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2016. (I.28.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Bátonyterenye Kistérség 

Önkormányzatainak Többcélú Társulása társulási megállapodásának módosítására vonatkozó 

javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 

1. A Képviselő-testület a Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

társulási megállapodása 3. mellékletétének módosítását a jelen határozat 1. melléklete szerint 

jóváhagyja. 
 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás 1) pont 

szerinti módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás aláírására. 
 

 

Határidő: 2016. február 5. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 9:55 órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Beke Andrea   

          polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


